
 

Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám k zadávacímu řízení s názvem „PN 

Horní Beřkovice – stavební úpravy 3. NP budovy A“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, Horní 

Beřkovice, 411 85, IČ: 00673552 - Vám jako jeho zástupce poskytuji odpovědi na dotazy 

k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „PN Horní Beřkovice – 

stavební úpravy 3. NP budovy A“ 

 

 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci, část Slepý rozpočet nesouhlasí množství v montážní položce s množstvím 

hmot (řeziva) v položce materiálu: 

 položka č. 111, kód 762521104R00 - Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna 

(649,5 m2) 

 položka č. 134, kód 60596001 – Řezivo – prkna (12,32 m3) 

 v těchto položkách navíc chybí výkaz výměr s popisek a s odkazem k projektové dokumentaci, 

z položek není jasné jaké konstrukce a práce obsahují 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze dodatečných informací č. 5 zasíláme opravený výkaz výměr na stavební část s názvem „PN 

HB Zámek - rek. odd. 14 - slepý rozpočet s výpočty 13042015“. Žlutě jsou označeny položky, které 

byly změněny, popř. doplněny. Výkazy výměr ostatních profesí se nemění.  

 

 

Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci, část Slepý rozpočet nesouhlasí množství v montážní položce s množstvím 

hmot (řeziva) v položce materiálu: 

 položka č. 113, kód 762526110R00 - Položení polštářů pod podlahy rozteče 65 cm (649,5 m2) 

 položka č. 135, kód 60596002 – Řezivo – fošny, hranoly (2,39 m3) 

 v těchto položkách navíc chybí výkaz výměr s popisek a s odkazem k projektové dokumentaci, 

z položek není jasné jaké konstrukce a práce obsahují 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze dodatečných informací č. 5 zasíláme opravený výkaz výměr na stavební část s názvem „PN 

HB Zámek - rek. odd. 14 - slepý rozpočet s výpočty 13042015“. Žlutě jsou označeny položky, které 

byly změněny, popř. doplněny. Výkazy výměr ostatních profesí se nemění.  

 



Dotaz č. 3 

V zadávací dokumentaci, část Slepý rozpočet nesouhlasí množství v položkách s množstvím ve 

výkresové části projektové dokumentace: 

 položka č. 201, kód OK/01 – OK stropu vč. ochranných nátěrů (5998,82 kg) 

 položka č. 202, kód OK/02 – OK posílení stropů vč. ochranných nátěrů (4368,14 kg) 

 v těchto položkách navíc chybí výkaz výměr s popisek a s odkazem k projektové dokumentaci, 

z položek není jasné jaké konstrukce a práce obsahují 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze dodatečných informací č. 5 zasíláme opravený výkaz výměr na stavební část s názvem „PN 

HB Zámek - rek. odd. 14 - slepý rozpočet s výpočty 13042015“. Žlutě jsou označeny položky, které 

byly změněny, popř. doplněny. Výkazy výměr ostatních profesí se nemění.  

 

 

Dotaz č. 4 

V dodatečných informacích č. 4 byly do výkazu výměr doplněny dodávky a montáže hasicích přístrojů:  

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání         

44 900 - 0210 Hasící přístroje - montáž  kus 4,00     

47 PO/01 PHP práškový 6kg   KS 2,00     

48 44984124 Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 

PDC kus 4,00     

 

Nyní neodpovídá množství dodávaných hasicích přístrojů (6ks) s montáží (4ks). PBŘ stavby uvádí: „v 

posuzovaných prostorách budou osazeny PHP prášková s hasicí 

schopností 21 A – celkem 4 ks“. Dojde ke sjednocení dodávky a montáže? A v množství 

odpovídajícím PBŘ? 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze dodatečných informací č. 5 zasíláme opravený výkaz výměr na stavební část s názvem „PN 

HB Zámek - rek. odd. 14 - slepý rozpočet s výpočty 13042015“. Žlutě jsou označeny položky, které 

byly změněny, popř. doplněny. Výkazy výměr ostatních profesí se nemění.  

 

 

Dotaz č. 5 

Díl: 96 Bourání konstrukcí         

73 979000002 Demontáž technických instalací  Kč 1,00     

  jedná se o demontáž stávajících rozvodů 

ZTI+Elektro, které bude nutné demontovat z 

důvodů kolize s novými rozvody, popř. s 

novými stavebními konstrukcemi     

 



Není specifikován rozsah stávajících rozvodů, které jsou v kolizi s novými rozvody a stavebními 

konstrukcemi a které je třeba demontovat, toto není ani patrné z dostupné projektové dokumentace. 

Žádám o úpravu položky, aby odpovídala Vyhlášce č. 230/2012 Sb., zejména § 4 Položky soupisu 

prací: 

(1) Položkou soupisu prací se rozumí popis každé jednotlivé stavební práce, dodávky nebo služby, 

který stanoví technické a kvalitativní podmínky pro stavební nebo montážní práce, jejichž provedení je 

nezbytné ke zhotovení stavby v souladu s příslušnou dokumentací podle § 1 odst. 3. 

(2) Položky soupisu prací jsou popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah 

požadovaných stavebních prací, dodávek či služeb a umožňující stejné ocenění tohoto obsahu. 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze dodatečných informací č. 5 zasíláme opravený výkaz výměr na stavební část s názvem „PN 

HB Zámek - rek. odd. 14 - slepý rozpočet s výpočty 13042015“. Žlutě jsou označeny položky, které 

byly změněny, popř. doplněny. Výkazy výměr ostatních profesí se nemění.  

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

 

Mgr. Petr Lysek 
Právník - veřejné zakázky 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@mcgreen.cz 
 

 
McGreen a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

 

mailto:lysek@mcgreen.cz

		2015-04-15T16:48:36+0200




